ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального района
Ставропольского края
с. Левокумское
« 28 » декабря 2019 г.                                                                                № 888
=========================================================
Об утверждении муниципальной программы Левокумского муниципального района Ставропольского края «Развитие экономики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2019 года № 172 «О бюджете Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от                              12 декабря 2018 года № 867 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края», распоряжением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 6 мая 2019 года № 290 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края, планируемых к разработке» администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Левокумского муниципального района Ставропольского края «Развитие экономики».

	2. Признать утратившими силу постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
	от 16 декабря 2016 года № 720 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского   муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы»»;
	от 02 мая 2017 года № 296 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 16 декабря 2016 года № 720 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы»»;
	от 19 мая 2017 года № 338 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 16 декабря 2016 года № 720 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы»»;
	от 30 мая 2017 года № 390 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                            от 16 декабря 2016 года № 720»;
	от 29 декабря 2017 года № 1020 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                     от 16 декабря 2016 года № 720»;
	от 29 марта 2018 года № 250 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                        от 16 декабря 2016 года № 720»;
	от 04 июля 2018 года № 502 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                            от 16 декабря 2016 года № 720»;
	от 03 октября 2018 года № 731 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на                  2017-2020 годы»»;
	от 22 января 2019 года № 59 «О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы.

3.Отделу по информационной и общественной безопасности администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Магазеев О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального района в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Бондаренко С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2020 года.

Глава Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                             А.Н.Иванов